
Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - GASTRO

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ č.Ol až 03

Proiekt: Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - GASTRO

Obiednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7, IČO: 000 63 754

Zhotovitel: TeS, sdoI. s r.o. Chotěboř
395Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČO: 609 34

ZL č. Popis Přípočet Odpočet z CN ZL celkem bez DPH

ZLOl Záměna vybavení gastro po zaměření stavby 16 855,00 -16 359,00 496,00 Kč

ZL 02 Záměna vybavení gastro dle požadavku objednatele 20 274,00 -23 711,00 -3 437,00 Kč

ZL 03 Drobné úpravy rozměrů zařízení po zaměření řešeného 
prostoru bez vlivu na parametry dodaného zařízení a jeho
cenu

0,00 0,00 0,00 Kč

37 129,00 -40 070,00 -2 941,00 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.01 až 03 bez DPH -2 941,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 03 DPH (21%) -3 558,61 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 455 215,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 550 810,15 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH 452 274,00 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH 21% 547 251,54 Kč

Dle ZL č. 01 až 03 nedochází k prodloužení termínu plnění.

Poď^ Datum:

25.8.2022



Krycí 01

Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - GASTRO

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Projekt: Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení -
GASTRO

Smlouva: Kupní smlouva č. 00240/2022/OIVZ05 ze dne 10. 5. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČO: 609 34 395

Část: GASTRO

Název ZL: Záměna vybavení gastro po zaměření stavby

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny :
Po zaměření stávajícího prostoru na stavbě bylo zjištěno, že se některé prvky na dané místo nevejdou 
nebo bezproblémové užití omezují stávající instalační zařízení, z toho důvodu bylo nutné specifikované 
zařízení nahradit. Konkrétně viz popis u jednotlivých pozic.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

-16 359,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

16 855,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

Stránka 1



ZL 01 záměny vybavení

Dětská skupina 
KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ ZL 01

MÍSTNOST POZ. ZAŘÍZENÍ ROZMĚR šxhxv POČET
ks poznámky Ozn výrobce 

(dodací list) Popis zařízení dle dodavatele
Upřesněný

dodaný
rozměr

jednotková cení
CENA

CELKEM 
(Kč bez DPH)

Pozice 2 - police nástěnná dvoupatrová
Problém: po zaměření na místé bylo zjištěno, že pro umístění mikrovlnné trouby na spodní polici musí být tato police širší s jiným kotvením pro 
větší nosnost.

Dohodnuté řešení: police bude rozdělena, pro mikrovlnnou troubu bude dodána širší police, na kterou naváže dvojitá police dle PD, ale o kratší 
délce. Nad mikrovlnnou troubou druhá police nebude.

odpočet 2 Police nástěnná dvoupatrová 1300x350 -1 doměrek 6 289 Kč 6 289 Kč

přípočet 2 Police nástěnná pro mikrovlnnou troubu 550x500x35 1 PH00413 Police nástěnná zesílená pro mikrovlnnou
troubu 550x500x35 2 190 Kč 2 190 Kč

přípočet 2 Police nástěnná dvoupatrová 700x350x350 1 PH00956 Police nástěnná dvoupatrová 700x350x350 4 595 Kč 4 595 Kč
celkem 496 Kč

Pozice 14 a Pozice 17 - opiachovací sprchy pro dřezy
Problém: dle PD Gastro byly specifikovány stojánkové baterie, příprava vývodu na stavbě je pro baterie nástěnné.
Dohodnuté řešení: GASTRO dodá nástěnné baterie.

odpočet 14 Sprcha předoplachová stolní 200x340x1080 -1 5 020 Kč -5 020 Kč

přípočet 14 Sprcha nástěnná s napouštěcím ramínkem CLASSIC, rozteč 150mm, ke dřezu na 
provozní nádobí 1 23529

Sprcha nástěnná s napouštěcím ramínkem
CLASSIC, rozteč 150mm, ke dřezu na 

provozní nádobí
5 020 Kč 5 020 Kč

odpočet 17 Sprcha předoplachová stolní 200x340x1080 -1 5 050 Kč -5 050 Kč

přípočet 17 Sprcha nástěnná s napouštěcím ramínkem CLASSIC, rozteč 150mm, ke dřezu na 
stolní nádobí

1 standard ACO 23529
Sprcha nástěnná s napouštěcím ramínkem
CLASSIC, rozteč 150mm, ke dřezu na stolní 

nádobí
5 050 Kč 5 050 Kč

celkem 0 Kč

CELKEM ZL 01 496 Kč

Stránka 1



Krycí 02

Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - GASTRO

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Projekt: Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení -
GASTRO

Smlouva: Kupní smlouva č. 00240/2022/OIVZ05 ze dne 10. 5. 2022

Objednatel: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČO: 609 34 395

Část: GASTRO

Název ZL: Záměna vybavení gastro dle požadavku objednatele

Důvod změny :
Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební 
práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 
10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Na základě požadavku objednatele byl elektrický vařič nahrazen indukčním, 2ks podlahových van 
nahrazeny menšími a upraven rozměr lks police.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

-23 711,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

20 274,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

Stránka 1



ZL 02 záměny vybavení

Dětská skupina 
KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ

MÍSTNOST POZ. ZAŘÍZENÍ ROZMĚR šxhxv POČET
ks poznámky Ozn výrobce 

(dodací list) Popis zařízeni dle dodavatele
Upřesněný

dodaný
rozměr

jednotková cen?
CENA

CELKEM 
(Kč bez DPH)

Pozice 5 - vařič se dvěma plotýnkami
Na základě požadavku objednatele byl elektrický vařič nahrazen indukčním.

odpočet 5 Vařič se dvěma plotýnkami 460 x 250 x 70 -1 1 699 Kč 1 699 Kč

přípočet 5 Vařič ARDES 1F602 dvouplotna indukční nerezová samostatně stojící 1 PH02877 Vařič ARDES 1F602 dvouplotna indukční
nerezová samostatně stoiicí 2 699 Kč 2 699 Kč

celkem 1 000 Kč

Podlahové vanv s rošty, 3ks
Problém: vany se umisťují do stávající již vybetonované podlahy, otvory pro vany se musí vybourat. Dodavatel GASTRO navrhuje zmenšit velikost 
u dvou kusů z 600/300 na 300/300mm, která bude zcela dostatečná..

Dohodnuté řešeni: před myčku (pozice 20 ) a stůl s dřezem (pozice 7) budou dodány a osazeny vany velikosti 300/300mm, před pozicí 15 
zůstává vana 600/300mm.

odpočet 9 Podlahová vana 600 x 300 -1 standard ACO 8 223 Kč 8 223 Kč
přípočet 9 Podlahová vana 300 x 300 1 standard ACO PH02848 Vpusť podlahová s výtokem dolů 300x300 6 260 Kč 6 260 Kč
odpočet 18 Podlahová vana 600 x 300 -1 standard ACO 8 223 Kč -8 223 Kč
přípočet 18 Podlahová vana 300 x 300 1 standard ACO PH01748 Vpusť podlahová s výtokem dolů 300x300 6 260 Kč 6 260 Kč

celkem -3 926 Kč

Pozice 19 - police nástěnná na koše
Problém: Police délkou zasahuje do prostoru s nástěnnou sprchou.

Dohodnuté řešení: police bude dodána kratší, 1100 mm, ale širší. Místo 3 košů se na polici vejdou 2 koše, což je pro kuchyň dostatečné.

odpočet 19 Nástěnná zkosená police na koše 1600 -1 5 566 Kč -5 566 Kč
přípočet 19 Police nástěnná zkosená na koše k myčce 1100x500 1 PH02885 Police nástěnná zkosená na koše k myčce 1100x500 5 055 Kč 5 055 Kč

celkem -511 Kč

CELKEM ZL 02 -3 437 KČ

Stránka 1



Krycí 03

Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - GASTRO

ZMĚNOVÝ LIST Č. 03

Projekt:

Smlouva:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Rekonstrukce objektu Varhulíkové 302/12 - předškolní zařízení - 
GASTRO
Kupní smlouva č. 00240/2022/OIVZ05 ze dne 10. 5. 2022

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754
TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČO: 609 34 395

GASTRO

Název ZL: Drobné úpravy rozměru zařízení bez jiného dopadu na typ zařízení či
jeho cenu.

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, spočívající ve změně položek soupisu stavebních 
prací/materiálů, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a 
prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací podle nových položek soupisu 
stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší, materiál a práce podle nových položek 
soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

Technický popis změny :
Po zaměření stávajícího prostoru na stavbě bylo zjištěno, že u některých prvků je nutné drobně 
upravit jeho rozměr. Úprava rozměru nemá žádný dopad do typu zařízení a jeho jednotková cena se 
nemění.

Poznámky:

MÉNĚPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

VÍCEPRÁCE
Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

Stránka 1



ZL 03 změna rozměru

Dětská skupina
KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ ZL 03

MÍSTNOST POZ. ZAŘÍZENÍ ROZMĚR š x h x v
POČET

ks poznámky
Ozn výrobce 
(dodací list) Popis zařízení dle dodavatele

Upřesněný
dodaný
rozměr

PŘÍJEM 1 Pojízdný pracovní stolek policový 775 x 590 x 900 1 PH01518 Vozík nerezový 3 patrový 800x550x850

PŘÍPRAVNA 1

Chladící stůl 2x dveře, objem 290 L,
celonerezové provedení
regulátor vysoké kvality s digitálním displejem pro zobrazení teploty dle HACCP
nucená cirkulace vzduchu
izolace stěn o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3
teplota chlazeného prostoru 0 °C Z + 8°C
horní deska s zadním lemem
2x směrnice a 1x rošt GN 1/1 pro každé dveře

1300x700x900 1 PH02324 EMFP-135 GN Stůl chladící 2 sekce,
2x dveře, v.č. 8102553572 03/22 1342x700x850

7 Mycí stůl s dřezem (500x500)se zásuvkovým blokem 1500x700x900 1 doměrek PH02584
KSVOPZV Stůl nerez s dřezem, policí 
a zásuvkovým blokem, zadní lem, 
dřez vlevo, zásuvkový blok vpravo

1480x700x900

11 Police nástěnná dvoupatrová 900 x 350 1 doměrek PH00956 KPOZD Police nástěnná dvoupatrová 950x350x350

13 Mycí stůl s dřezem (1000x500), policový 1200x700x900 1 doměrek PH00385
KSVIP Stůl mycí s lisovaným dřezem 
a spodní policí, zadní lem, prolis 
desky, dřez 800x500x320mm

1050x700x900

MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 16 Mycí stůl s dřezem (400x400)s prostorem pro podstolovou myčku 1600x700x900 1 doměrek PH00418
KSVO Stůl mycí s lisovaným dřezem, 
prolis desky, dřez vpravo, vlevo pod 
stolem myčka nádobí

1585x700x900

VÝDEJ JÍDEL 21 Pracovní stůl policový 500 x 700 x 800 1 doměrek PH00094 KSPO Stůl pracovní nerez s policí 470x700x900

23 Pracovní stůl policový 500 x 700 x 800 1 doměrek PH00094 KSPO Stůl pracovní nerez s policí 470x700x900

25 Pojízdný pracovní stolek policový 775 x 590 x 900 2 PH01518 Vozík nerezový 3 patrový 800x550x850

Stránka 1


